
ZTE 033030100470 Φύλλο δεδομένων

Μονάδα πομποδέκτη ZTE 25G 1330Tx 1270Rx SM 10km I-temp BIDI SFP28 TR-DY33L-V00

033030100470

Η ZTE παρέχει μια πλήρη σειρά από οπτικούς πομποδέκτες βιομηχανικής θερμοκρασίας 25G,

συμπεριλαμβανομένων των σειρών LR, BiDi, xWDM και ER. Αυτά τα προϊόντα υιοθετούν οπτικές θύρες LC

και είναι συμβατά με τα πρότυπα IEEE802.3by, IEEE802.3cc, SFF-8472 και άλλα πρότυπα. Έχουν

ανταγωνιστική απόδοση κόστους, αξιόπιστη ποιότητα και σταθερότητα, που είναι οι ιδανικές σας

επιλογές για την ανάπτυξη δικτύου 5G μπροστινών αποστάσεων.

Προδιαγραφές

Αριθμός ανταλλακτικού: 033030100470

MPN: TR-DY33L-V00

Form Factor: SFP28

Ρυθμός δεδομένων: 25 G

Πομπός: 1330nm DFB

Δέκτης: 1270 PIN

Μήκος κύματος: 1330nm-Tx 1270nm-Rx

TX_Min: -7dBm

TX_Max: 2dBm

RX_Min: -13,3dBm

RX_Max: 2dBm

Κατανάλωση ρεύματος: 1W



Απήχηση: 10 χλμ

Θερμοκρασία λειτουργίας: -40~+85°C

Αγοράστε τώρα
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